В Централизованную бухгалтерию
Комитета образования
От __________________________________

( Ф И О  полностью)

_____________________________________
( место работы, должность)

_____________________________________
( телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я_______________________________________

На основании ст.28 Федерального Закона «О профессиональных союзах», их
правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей
зарплаты членский профсоюзный взнос в размере 1% и перечислять его на счет
Королёвской городской организации Профсоюза работников народного
образования и науки РФ.

_____________(дата)                                                                _________  (Подпись)

_____________________________________________________________________________________
__________________

В  первичную профсоюзную
организацию

От __________________________________
( Ф И О  полностью)

_____________________________________
( место работы, должность)

_____________________________________
( телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ____________________________________

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и
принимать участие в деятельности организации Профсоюза. В соответствии с ТК РФ и
Федеральным законом «О персональных данных», даю согласие на обработку моих
персональных  данных.

______________(дата) ___________(подпись)